
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
Łasin 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 14 ust. 1 pkt 2 i § 16 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Łasin stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XI/95/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 2 października 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
i Gminy Łasin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r., poz. 5351 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się czteroosobowy skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Powołuje się w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji następujących radnych: 

1) Cyryl Łukaszewski 

2) Halina Osińska 

3) Beata Kilian 

4) Zofia Zająkała 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz. Urz. z 2023 r., poz. 2013 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DBF424E-44C4-408D-8769-4266D3CE45AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3


